
Etape 4 Départ : Saint Joseph
Distance : 126,8 Classe : 2.12.7 Arrivée : Saint Joseph
Partants : 38 Classés : 34
Abandons : 4 Moy. Vainqueur :  34,48935738

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 39 STANISLAS Mickael UCS Mque Cycle S.1 03:40:36

2 26 BECERRA BECERRA Eduin PP S.1 03:40:50 00:14,00

3 21 RAGOT Thierry ECD S.1 03:41:31 00:55,00

4 4 PLUMBERT Jordan POJ E.3 03:42:52 02:16,00

5 46 ROJAS ROJAS Mario Alberto AEC S.1 03:43:37 03:01,00

6 27 CAMPOS LUCENA Roniel PP S.1 03:43:37 03:01,00

7 36 LAURENT Mickael UCS Mque Cycle S.1 03:45:52 05:16,00

8 53 CADET MARTHE Eddy Michel Madinina Bikers E.1 03:48:33 07:57,00

9 69 DAMASE Jean Louis Excelsior S.2 03:52:41 12:05,00

10 37 DEMAZY Emile UCS Mque Cycle S.1 03:52:41 12:05,00

11 67 RINGUET Teddy USL MONTJOLY ORANGE S.1 03:52:41 12:05,00

12 5 RENE Florian POJ E.3 03:58:18 17:42,00

13 6 ALGER Kylian POJ E.3 03:58:49 18:13,00

14 62 BONNET Willem Chris Madinina Bikers J 03:59:53 19:17,00

15 64 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J 03:59:53 19:17,00

16 52 ARCADE Hervé Madinina Bikers S.1 04:00:53 20:17,00

17 54 ROSEAU Willy Madinina Bikers S.1 04:00:53 20:17,00

18 20 ETIENNAR Jonathan ECD S.2 04:00:53 20:17,00

19 24 JOSEPH Tony ECD S.3 04:00:53 20:17,00

20 31 VALIDE  Geoffrey Féwoss Crédit Mutuel S.2 04:00:53 20:17,00

21 17 NUBUL Edwin VCF E.3 04:00:53 20:17,00

22 8 NANCY Yvon POJ J 04:01:29 20:53,00

23 2 RAGOT Olivier POJ S.2 04:01:29 20:53,00

24 70 PRADEL Youri Excelsior S.2 04:06:43 26:07,00

25 56 FLORIMOND Jean Christophe Madinina Bikers S.2 04:06:45 26:09,00

26 60 ARCADE Sébastien Madinina Bikers J 04:06:46 26:10,00

27 55 ALIBO Joé Madinina Bikers S.2 04:07:09 26:33,00

28 47 VARGAS OROZCO Julian Andres AEC E.1 04:09:35 28:59,00

29 29 LE BARBE Fabrice Féwoss Crédit Mutuel S.3 04:09:57 29:21,00

30 38 DENARA Ismael UCS Mque Cycle S.2 04:11:59 31:23,00

31 18 VIGNE Valentin VCF E.3 04:13:28 32:52,00

32 35 RISAL Emerick Féwoss Crédit Mutuel J 04:35:54 55:18,00

33 66 VESANES Tanguy Madinina Bikers J 04:39:03 58:27,00

34 59 MASSEE Daniel Madinina Bikers P 04:39:03 58:27,00

35 22 ANACHARSIS Jérémy ECD S.3 Abandon Etp 4

36 30 NOSEL Jordan Féwoss Crédit Mutuel E.3 Abandon Etp 4

37 41 DENARA Denis UCS Mque Cycle S.3 Abandon Etp 4

38 32 LABEJOF Jordan Féwoss Crédit Mutuel S.2 Abandon Etp 4

39 58 RAMASSAMY Cédric Madinina Bikers S.2 Non  Partant 4

40 74 NEROR Wilfrid CCV S.2 Non  Partant 4

41 75 LARGITTE COPPET Kévin CCV S.1 Non  Partant 4

42 76 CIDOLIT Yannis CCV E.1 Non  Partant 4

43 79 EUSTACHE Cédric CCV S.1 Non  Partant 4

Résultats  Officiels du 13 Mai



N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 76 CIDOLIT Yannis CCV E.1 02:30:25

2 4 PLUMBERT Jordan POJ E.3 02:30:25 00:00,00

3 17 NUBUL Edwin VCF E.3 02:30:25 00:00,00

4 53 CADET MARTHE Eddy Michel Madinina Bikers E.1 02:30:25 00:00,00

5 47 VARGAS OROZCO Julian Andres AEC E.1 02:30:32 00:07,00

6 6 ALGER Kylian POJ E.3 02:31:35 01:10,00

7 5 RENE Florian POJ E.3 02:32:07 01:42,00

8 18 VIGNE Valentin VCF E.3 02:48:29 18:04,00

9 1 PASTEL Kéhan POJ E.3 02:58:07 27:42,00

10 30 NOSEL Jordan Féwoss Crédit Mutuel E.3 02:59:03 28:38,00

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 60 ARCADE Sébastien Madinina Bikers J 02:31:11 00:00,00

2 64 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J 02:31:11 00:00,00

3 62 BONNET Willem Chris Madinina Bikers J 02:48:29 17:18,00

4 35 RISAL Emerick Féwoss Crédit Mutuel J 02:59:03 27:52,00

5 8 NANCY Yvon POJ J 03:03:04 31:53,00

6 66 VESANES Tanguy Madinina Bikers J 03:03:22 32:11,00

7 9 GARCON Anthony POJ J 03:19:02 47:51,00



Etape 4
Distance : 508 Classement Général Classe : 2.12.7

Classés : 43
Moy. Vainqueur :  35,90131268

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

2 26 BECERRA BECERRA Eduin PP S.1 14:09:02

3 21 RAGOT Thierry ECD S.1 14:09:17 0:00:15

4 4 PLUMBERT Jordan POJ E.3 14:10:30 0:01:28

6 27 CAMPOS LUCENA Roniel PP S.1 14:11:36 0:02:34

5 46 ROJAS ROJAS Mario Alberto AEC S.1 14:13:58 0:04:56

1 39 STANISLAS Mickael UCS Mque Cycle S.1 14:15:45 0:06:43

7 36 LAURENT Mickael UCS Mque Cycle S.1 14:16:01 0:06:59

8 53 CADET MARTHE Eddy Michel Madinina Bikers E.1 14:17:02 0:08:00

11 67 RINGUET Teddy USL MONTJOLY ORANGE S.1 14:23:44 0:14:42

10 37 DEMAZY Emile UCS Mque Cycle S.1 14:27:21 0:18:19

9 69 DAMASE Jean Louis Excelsior S.2 14:27:59 0:18:57

17 54 ROSEAU Willy Madinina Bikers S.1 14:31:26 0:22:24

21 17 NUBUL Edwin VCF E.3 14:32:13 0:23:11

16 52 ARCADE Hervé Madinina Bikers S.1 14:32:57 0:23:55

30 38 DENARA Ismael UCS Mque Cycle S.2 14:41:30 0:32:28

18 20 ETIENNAR Jonathan ECD S.2 14:45:43 0:36:41

15 64 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J 14:47:01 0:37:59

25 56 FLORIMOND Jean Christophe Madinina Bikers S.2 14:47:15 0:38:13

28 47 VARGAS OROZCO Julian Andres AEC E.1 14:47:35 0:38:33

20 31 VALIDE  Geoffrey Féwoss Crédit Mutuel S.2 14:51:39 0:42:37

13 6 ALGER Kylian POJ E.3 14:55:44 0:46:42

23 2 RAGOT Olivier POJ S.2 14:56:05 0:47:03

19 24 JOSEPH Tony ECD S.3 14:56:53 0:47:51

27 55 ALIBO Joé Madinina Bikers S.2 14:57:29 0:48:27

12 5 RENE Florian POJ E.3 15:10:03 1:01:01

26 60 ARCADE Sébastien Madinina Bikers J 15:11:57 1:02:55

14 62 BONNET Willem Chris Madinina Bikers J 15:41:39 1:32:37

31 18 VIGNE Valentin VCF E.3 15:42:14 1:33:12

22 8 NANCY Yvon POJ J 15:49:37 1:40:35

24 70 PRADEL Youri Excelsior S.2 15:50:17 1:41:15

29 29 LE BARBE Fabrice Féwoss Crédit Mutuel S.3 15:51:36 1:42:34

32 35 RISAL Emerick Féwoss Crédit Mutuel J 16:55:14 2:46:12

34 59 MASSEE Daniel Madinina Bikers P 17:09:35 3:00:33

33 66 VESANES Tanguy Madinina Bikers J 17:53:49 3:44:47

Résultats  Officiels du 13 Mai



N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 4 PLUMBERT Jordan POJ E.3 14:10:30

2 53 CADET MARTHE Eddy Michel Madinina Bikers E.1 14:17:02 06:32,00

3 17 NUBUL Edwin VCF E.3 14:32:13 21:43,00

4 47 VARGAS OROZCO Julian Andres AEC E.1 14:47:35 37:05,00

5 6 ALGER Kylian POJ E.3 14:55:44 45:14,00

6 5 RENE Florian POJ E.3 15:10:03 59:33,00

7 18 VIGNE Valentin VCF E.3 15:42:14 31:44,00

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 64 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J 14:47:01 00:00,00

2 60 ARCADE Sébastien Madinina Bikers J 15:11:57 24:56,00

3 62 BONNET Willem Chris Madinina Bikers J 15:41:39 54:38,00

4 8 NANCY Yvon POJ J 15:49:37 02:36,00

5 35 RISAL Emerick Féwoss Crédit Mutuel J 16:55:14 08:13,00

6 66 VESANES Tanguy Madinina Bikers J 17:53:49 06:48,00



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 10
2 26 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin S.1 PP 8
3 21 05/10/1993 RAGOT Thierry S.1 ECD 6
4 4 19/11/1999 PLUMBERT Jordan E.3 POJ 4
5 36 20/08/1980 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 3
6 46 03/01/1985 ROJAS ROJAS Mario Alberto S.1 AEC 2
7 27 27/07/1993 CAMPOS LUCENA Roniel S.1 PP 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 34
2 26 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin S.1 PP 29
3 4 19/11/1999 PLUMBERT Jordan E.3 POJ 24
4 27 27/07/1993 CAMPOS LUCENA Roniel S.1 PP 19
5 36 20/08/1980 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 18
6 21 05/10/1993 RAGOT Thierry S.1 ECD 17
7 46 03/01/1985 ROJAS ROJAS Mario Alberto S.1 AEC 6
8 52 10/04/1978 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 2
9 67 18/06/1988 RINGUET Teddy S.1 USL MONTJOLY ORANGE 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
2 4 19/11/1999 PLUMBERT Jordan E.3 POJ 57
1 27 27/07/1993 CAMPOS LUCENA Roniel S.1 PP 56
6 26 28/09/1985 BECERRA BECERRA Eduin S.1 PP 48
11 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 42
4 21 05/10/1993 RAGOT Thierry S.1 ECD 38
3 24 17/02/1975 JOSEPH Tony S.3 ECD 28
14 36 20/08/1980 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 25
5 69 28/02/1994 DAMASE Jean Louis S.2 Excelsior 20
9 46 03/01/1985 ROJAS ROJAS Mario Alberto S.1 AEC 17
7 53 22/04/1997 CADET MARTHE Eddy Michel E.1 Madinina Bikers 16
8 17 26/04/1999 NUBUL Edwin E.3 VCF 14
10 56 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe S.2 Madinina Bikers 9
12 54 10/04/1988 ROSEAU Willy S.1 Madinina Bikers 8
13 38 12/04/1991 DENARA Ismael S.2 UCS Mque Cycle 8
16 67 18/06/1988 RINGUET Teddy S.1 USL MONTJOLY ORANGE 7
15 60 21/03/2001 ARCADE Sébastien J Madinina Bikers 6
17 64 23/03/2001 SAINT LOUIS Florian J Madinina Bikers 3

55 29/12/1994 ALIBO Joé S.2 Madinina Bikers 3
19 52 10/04/1978 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 2
18 20 18/08/1994 ETIENNAR Jonathan S.2 ECD 1

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -n°6-  Sommet

Point Montagne -Classement d'Etape-

Point Montagne -Classement Général-

4ème étape



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 39 34395 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 25
2 26 31318 BECERRA BECERRA Eduin S.1 PP 20
3 21 34247 RAGOT Thierry S.1 ECD 16
4 4 36483 PLUMBERT Jordan E.3 POJ 14
5 46 31050 ROJAS ROJAS Mario Alberto S.1 AEC 12
6 27 34177 CAMPOS LUCENA Roniel S.1 PP 10
7 36 29453 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 9
8 53 35542 CADET MARTHE Eddy Michel E.1 Madinina Bikers 8
9 69 34393 DAMASE Jean Louis S.2 Excelsior 7
10 37 28264 DEMAZY Emile S.1 UCS Mque Cycle 6
11 67 32312 RINGUET Teddy S.1 USL MONTJOLY ORANGE 5
12 5 36294 RENE Florian E.3 POJ 4
13 6 36523 ALGER Kylian E.3 POJ 3
14 62 36915 BONNET Willem Chris J Madinina Bikers 2
15 64 36973 SAINT LOUIS Florian J Madinina Bikers 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 4 36483 PLUMBERT Jordan E.3 POJ 68
2 21 34247 RAGOT Thierry S.1 ECD 63
3 26 31318 BECERRA BECERRA Eduin S.1 PP 63
4 39 34395 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 62
5 27 34177 CAMPOS LUCENA Roniel S.1 PP 53
6 53 35542 CADET MARTHE Eddy Michel E.1 Madinina Bikers 42
7 46 31050 ROJAS ROJAS Mario Alberto S.1 AEC 32
8 17 36276 NUBUL Edwin E.3 VCF 31
9 36 29453 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 29
10 69 34393 DAMASE Jean Louis S.2 Excelsior 27
11 32 34642 LABEJOF Jordan S.2 Féwoss Crédit Mutuel 25
12 54 32243 ROSEAU Willy S.1 Madinina Bikers 25
13 38 33340 DENARA Ismael S.2 UCS Mque Cycle 23
14 52 28590 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 18
15 56 34220 FLORIMOND Jean Christophe S.2 Madinina Bikers 16
16 67 32312 RINGUET Teddy S.1 USL MONTJOLY ORANGE 16
17 24 27442 JOSEPH Tony S.3 ECD 14
18 37 28264 DEMAZY Emile S.1 UCS Mque Cycle 8
19 20 34564 ETIENNAR Jonathan S.2 ECD 6
20 5 36294 RENE Florian E.3 POJ 4
21 6 36523 ALGER Kylian E.3 POJ 3
22 62 36915 BONNET Willem Chris J Madinina Bikers 2
23 64 36973 SAINT LOUIS Florian J Madinina Bikers 1
24 47 36352 VARGAS OROZCO Julian Andres E.1 AEC 1

4ème étape

Classement Général Points

Point  -Classement d'étape-

Points  -Classement Géneral-



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 5
2 38 12/04/1991 DENARA Ismael S.2 UCS Mque Cycle 3
3 56 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe S.2 Madinina Bikers 2
4 55 29/12/1994 ALIBO Joé S.2 Madinina Bikers 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 32 04/11/1994 LABEJOF Jordan S.2 Féwoss Crédit Mutuel 5
2 55 29/12/1994 ALIBO Joé S.2 Madinina Bikers 3
3 52 10/04/1978 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 2
4 20 18/08/1994 ETIENNAR Jonathan S.2 ECD 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 5
2 69 28/02/1994 DAMASE Jean Louis S.2 Excelsior 3
3 52 10/04/1978 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 2
4 36 20/08/1980 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 10
2 32 04/11/1994 LABEJOF Jordan S.2 Féwoss Crédit Mutuel 5
3 55 29/12/1994 ALIBO Joé S.2 Madinina Bikers 4
4 52 10/04/1978 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 4
5 38 12/04/1991 DENARA Ismael S.2 UCS Mque Cycle 3
6 69 28/02/1994 DAMASE Jean Louis S.2 Excelsior 3
7 56 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe S.2 Madinina Bikers 2
8 20 18/08/1994 ETIENNAR Jonathan S.2 ECD 1
9 36 20/08/1980 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
5 38 12/04/1991 DENARA Ismael S.2 UCS Mque Cycle 23
1 39 02/03/1994 STANISLAS Mickael S.1 UCS Mque Cycle 17
3 55 29/12/1994 ALIBO Joé S.2 Madinina Bikers 14
7 56 08/09/1993 FLORIMOND Jean Christophe S.2 Madinina Bikers 13
10 24 17/02/1975 JOSEPH Tony S.3 ECD 13
2 32 04/11/1994 LABEJOF Jordan S.2 Féwoss Crédit Mutuel 8
12 15 16/12/1997 NUBUL Owan E.2 VCF 8
4 52 10/04/1978 ARCADE Hervé S.1 Madinina Bikers 6
8 20 18/08/1994 ETIENNAR Jonathan S.2 ECD 5
11 21 05/10/1993 RAGOT Thierry S.1 ECD 5
6 69 28/02/1994 DAMASE Jean Louis S.2 Excelsior 4
13 27 27/07/1993 CAMPOS LUCENA Roniel S.1 PP 4
14 6 29/12/1999 ALGER Kylian E.3 POJ 3
15 31 05/04/1988 VALIDE  Geoffrey S.2 Féwoss Crédit Mutuel 2
9 36 20/08/1980 LAURENT Mickael S.1 UCS Mque Cycle 1
16 67 18/06/1988 RINGUET Teddy S.1 USL MONTJOLY ORANGE 1

4ème étape

Classement Général Point Chaud

Point Chaud -n°1-  Palais des sports du lamentin  -Km 9,400 

Point Chaud -n°2-   Diamant  -Km 29,500 

Point Chaud -n°3-  Trois Ilets   -Km  48,600

Points Chauds -Classement d'Etape-

Points Chauds -Classement Général-


